令和　　年　　月　　日

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　申請者　代表者又は
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　次のとおり申請します。

　摘　要

円 割 円

還付割合 還付金額

相模原市都市公園条例施行規則第8条　号該当

　決裁　　・　　　・

（許可を受けた日時）

理　　由

既納の使用料

担当課長課　長

□　使用者の都合により使用を取り消したいため

□

担当者 合　　議
　起案　　・　　　・

　このことについて、次のとおり還付してよいでしょうか。

副主幹

（第８条関係）都市公園使用料還付申請書

利用申請日
（許可年月日）

相模原市指令
(公園)番号

相　模　原　市　長　　殿

令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

□　降雨その他使用者の責に帰さない理由により使用できなかったため

利用施設
（許可を受けた施設）

利用日時